Destinatario:

EDIZI ONI

DOTTRI

N AR

EDIZIONI DOTTRINARI s.r.l.

Via F. Wenner, 37 84080 PELLEZZANO SA
Tel. 089.271297

Conto Corrente Postale 1052779871

IBAN : IT 05 Y010 0515 2010 0000 0007 082

P.lva - C.F.: 05961000659 - C.C.I.A.A. Salerno n. REA SA - 487004
E-mail : acquisti@edizionidottrinari.it - Internet : www.edizionidottrinari.it

BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE s.r.l.

VIA DEI CASTANI, 116

00172 ROMA (RM)

P.IVA : 14414911009

Fattura N. 35/E

Codice

9788886423601
9788886423618
9788886423625
9788886423632
9788886423823
9788886423915
9788886423939
9788886423946
9788886423984
9788886423991
9788895983035
9788895983141
9788895983165
9788895983202
9788895983295
9788895983301
9788895983318
9788895983332
9788895983417
9788895983486

Descrizione

Pagamento : Bonifico 130 GG

10 SONO CON VOI 1 PARTE

10 SONO CON VOI 2 PARTE

VENITE CON ME 1 PARTE

VENITE CON ME 2 PARTE

PRIMI PASSI CON GESU - ANNO C

PRIMA CONFESSIONE... - GUIDA

MIA PREGHIERA

PRENDETE E MANGIATE

FESTA DEL PERDONO - GUIDA

FESTA DEL PERDONO

CONOSCERE GESU - GUIDA

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - TASC.

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - TASC. RAGAZZI

PARABOLE DI GESU

REGISTRO DEL CATECHISTA

MIO LIBRO DI PREGHIERE

MARIA MADRE NOSTRA

CATECHISTA SECONDO PAPA FRANCESCO

RICEVI IL SIGILLO DELLO SPIRITO SANTO

MIRACOLI DI GESU

JVA ASSOLTA DALL'EDITORE ART.74 - ESENTE BOLLO ART. 6 - COMMA 2° - D.P.R. 642
La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Non sono ammessi reclami dopo 8 giorni dal ricevimento della merce. Per ogni controversia é competente il Foro giudiziario di Salerno

Data: 11/09/2024

Qt

92
85

Pr. unit.

2.800
2.800
2.800
2.800
3.400
8.000
0.900
3.000
5.000
3.000
6.000
1.600
1.600
3.000
0.820
2.800
3.000
3.500
6.000
3.000

Sconto

50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %

Copia cortesia

Importo Iva
128.80 74
119.00 74

1.40 74
8.40 74
10.20 74
4.00 74
10.35 74
1.50 74
5.00 74
15.00 74
3.00 74
1.60 74
0.80 74
3.00 74
410 22%
1.40 74
6.00 74
3.50 74
12.00 74
3.00 74
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Codice Descrizione Qt  Pr.unit. Sconto Importo Iva
9788895983561 PREGHIERE A SAN MICHELE ARCANGELO 217 1.000 50 % 108.50 74
9788895983585 PREGHIAMO CON MARIA 23 0.800 50 % 9.20 74
9788895983592 PREGARE OGNI GIORNO 26 1.000 50 % 13.00 74
9788895983608 BELLEZZA DELLA CELEBRAZIONE EUCARISTICA 10 3.500 50 % 17.50 74
9788895983615 PRIMI PASSI NEL CAMMINO DI FEDE - M. VIANI 1 6.000 50 % 3.00 74
9788895983639 VIA CRUCIS DIALOGATA PER COMUNITa PARROCCHIALI 40 1.000 50 % 20.00 74
9788895983653 VIA CRUCIS 17 3.000 50 % 25.50 74
9788895983660 PREGHIAMO IL PADRONE DELLE MESSE 4 2.500 50 % 5.00 74
9788895983677 MADRE DEL SIGNORE - M. VIANI 2 15.000 50 % 15.00 74
9788895983684 10 TI BATTEZZO 1 1.800 50 % 0.90 74
9788895983783 VIA DI SAN GIUSEPPE - G. POLIDORO 5 4.800 50 % 12.00 74
9788895983851 CON GESU VERSO IL CALVARIO - G. VALSECCHI 9 1.500 50 % 6.75 74
9788895983943 VENITE ADORIAMO - G. DAMORE 1 7.000 50 % 3.50 74
9788895983967 VOLTI DELLAMORE - V. SALVOLDI 5 2.000 50 % 5.00 74
9791280736055 LITANIE LAURETANE - M. DE ROSA 2 12.000 50 % 12.00 74
9791280736086 MOSTRATI MADRE - V. SALVOLDI 14 4500 50 % 31.50 74
9791280736123 GESU, MOSSO A COMPASSIONE V. SALVOLDI 3 2.500 50 % 3.75 74
9791280736130 CORONA DELL’ADDOLORATA 1 1.800 50 % 0.90 74
9791280736147 VIA CRUCIS CON GLI SCRITTI DI C. LUBICH - G. VALSECCHI 13 2.000 50 % 13.00 74
9791280736154 AVE MARIA - L. CALABRETTA 7 4.500 50 % 15.75 74

JVA ASSOLTA DALL'EDITORE ART.74 - ESENTE BOLLO ART. 6 - COMMA 2° - D.P.R. 642
La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Non sono ammessi reclami dopo 8 giorni dal ricevimento della merce. Per ogni controversia é competente il Foro giudiziario di Salerno
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Codice Descrizione Qt  Pr.unit. Sconto Importo Iva
9791280736178 SEMINATORI DI GIOIA 2 2.500 50 % 250 74
9791280736185  CARTA DIDENTITA DEL CREATO - R. LUPI 32 2.500 50 % 4000 74
9791280736192 GIUSEPPE DI NAZARET - M. VIANI 1 10.000 50 % 500 74
9791280736253  PRIMA CONFESSIONE E MESSA DI PRIMA COMUNIONE - N.E. 10 3.000 50 % 1500 74
9791280736260  GLI ULTIMI SARANNO PRIMI - R. LUPI 17 2.500 50 % 2125 74
9791280736277  PREPARIAMOCI ALLA PRIMA CONFESSIONE - POSTER 16 2.000 50 % 16.00 74
9791280736284  PREPARIAMOCI ALLA PRIMA COMUNIONE - POSTER 16 2.000 50 % 16.00 74
9791280736291 PRIMA CONFESSIONE E MESSA DI PRIMA COMUNIONE - GUIDA N.E. 3 8.000 50 % 1200 74
9791280736307  ECCO ORA IL MOMENTO FAVOREVOLE 3 10.000 50 % 1500 74
9791280736338  MISTERI DEL ROSARIO - M. DE ROSA 10 8.000 50 % 4000 74
9791280736352  VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI 15 2.800 50 % 21.00 74
9791280736369  VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - RAGAZZI 37 2.800 50 % 51.80 74
9791280736406  AMO IL SIGNORE, PERCHE ASCOLTA IL GRIDO DELLA MIA PREGHIERA 7 2.500 50 % 875 74
9791280736413 MA DIO LO HA RISUSCITATO 2 10.000 50 % 1000 74
9791280736437 A TE RICORRIAMO 30 3.000 50 % 4500 74

Note : VENDUTO AGOSTO 2024
Imponibile IVA Imposta Sub Totale: 983,10
979.00 74 0.00 Spese di trasporto: 0,00
4.10 22% 0.90 IVA: 0,90

TOTALE: 984,00

/VA ASSOLTA DALL'EDITORE ART.74 - ESENTE BOLLO ART. 6 - COMMA 2°- D.P.R. 642
La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Non sono ammessi reclami dopo 8 giorni dal ricevimento della merce. Per ogni controversia é competente il Foro giudiziario di Salerno



