## E D I Z I O N I D O T T R I N A R I



EDIZIONI DOTTRINARI s.r.l.

Via F. Wenner, 37 84080 PELLEZZANO SA

Tel. 089.271297

Conto Corrente Postale 1052779871 IBAN: IT 05 Y010 0515 2010 0000 0007 082

P. Iva – C.F. : 05961000659 - C.C.I.A.A. Salerno n. REA SA - 487004

E-mail: acquisti@edizionidottrinari.it - Internet: www.edizionidottrinari.it

Destinatario: BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE s.r.l.

VIA DEI CASTANI, 116 00172 ROMA ( RM ) P.IVA : 14414911009

Fattura N. 35/E	Pagamento : Bonifico 130 GG	Data: 11/09/2024	Copia cortesia
	0		I I

Codice	Descrizione	Qt	Pr. unit.	Sconto	Importo	Iva
9788886423601	IO SONO CON VOI 1 PARTE	92	2.800	50 %	128.80	74
9788886423618	IO SONO CON VOI 2 PARTE	85	2.800	50 %	119.00	74
9788886423625	VENITE CON ME 1 PARTE	1	2.800	50 %	1.40	74
9788886423632	VENITE CON ME 2 PARTE	6	2.800	50 %	8.40	74
9788886423823	PRIMI PASSI CON GESÙ - ANNO C	6	3.400	50 %	10.20	74
9788886423915	PRIMA CONFESSIONE GUIDA	1	8.000	50 %	4.00	74
9788886423939	MIA PREGHIERA	23	0.900	50 %	10.35	74
9788886423946	PRENDETE E MANGIATE	1	3.000	50 %	1.50	74
9788886423984	FESTA DEL PERDONO - GUIDA	2	5.000	50 %	5.00	74
9788886423991	FESTA DEL PERDONO	10	3.000	50 %	15.00	74
9788895983035	CONOSCERE GESU - GUIDA	1	6.000	50 %	3.00	74
9788895983141	VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - TASC.	2	1.600	50 %	1.60	74
9788895983165	VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - TASC. RAGAZZI	1	1.600	50 %	0.80	74
9788895983202	PARABOLE DI GESÙ	2	3.000	50 %	3.00	74
9788895983295	REGISTRO DEL CATECHISTA	10	0.820	50 %	4.10	22%
9788895983301	MIO LIBRO DI PREGHIERE	1	2.800	50 %	1.40	74
9788895983318	MARIA MADRE NOSTRA	4	3.000	50 %	6.00	74
9788895983332	CATECHISTA SECONDO PAPA FRANCESCO	2	3.500	50 %	3.50	74
9788895983417	RICEVI IL SIGILLO DELLO SPIRITO SANTO	4	6.000	50 %	12.00	74
9788895983486	MIRACOLI DI GESU	2	3.000	50 %	3.00	74

## E D I Z I O N I D O T T R I N A R I



EDIZIONI DOTTRINARI s.r.l.

Via F. Wenner, 37 84080 PELLEZZANO SA

Tel. 089.271297

Conto Corrente Postale 1052779871 IBAN: IT 05 Y010 0515 2010 0000 0007 082

P. Iva – C.F.: 05961000659 - C.C.I.A.A. Salerno n. REA SA - 487004

E-mail: acquisti@edizionidottrinari.it - Internet: www.edizionidottrinari.it

Destinatario: BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE s.r.l.

VIA DEI CASTANI, 116 00172 ROMA ( RM ) P.IVA : 14414911009

Fattura N. 35/E	Pagamento : Bonifico 130 GG	Data: 11/09/2024	Copia cortesia
-----------------	-----------------------------	------------------	----------------

Codice	Descrizione	Qt	Pr. unit.	Sconto	Importo	lva
9788895983561	PREGHIERE A SAN MICHELE ARCANGELO	217	1.000	50 %	108.50	74
9788895983585	PREGHIAMO CON MARIA	23	0.800	50 %	9.20	74
9788895983592	PREGARE OGNI GIORNO	26	1.000	50 %	13.00	74
9788895983608	BELLEZZA DELLA CELEBRAZIONE EUCARISTICA	10	3.500	50 %	17.50	74
9788895983615	PRIMI PASSI NEL CAMMINO DI FEDE - M. VIANI	1	6.000	50 %	3.00	74
9788895983639	VIA CRUCIS DIALOGATA PER COMUNITÀ PARROCCHIALI	40	1.000	50 %	20.00	74
9788895983653	VIA CRUCIS	17	3.000	50 %	25.50	74
9788895983660	PREGHIAMO IL PADRONE DELLE MESSE	4	2.500	50 %	5.00	74
9788895983677	MADRE DEL SIGNORE - M. VIANI	2	15.000	50 %	15.00	74
9788895983684	IO TI BATTEZZO	1	1.800	50 %	0.90	74
9788895983783	VIA DI SAN GIUSEPPE - G. POLIDORO	5	4.800	50 %	12.00	74
9788895983851	CON GESU VERSO IL CALVARIO - G. VALSECCHI	9	1.500	50 %	6.75	74
9788895983943	VENITE ADORIAMO - G. DAMORE	1	7.000	50 %	3.50	74
9788895983967	VOLTI DELLAMORE - V. SALVOLDI	5	2.000	50 %	5.00	74
9791280736055	LITANIE LAURETANE - M. DE ROSA	2	12.000	50 %	12.00	74
9791280736086	MOSTRATI MADRE - V. SALVOLDI	14	4.500	50 %	31.50	74
9791280736123	GESU, MOSSO A COMPASSIONE V. SALVOLDI	3	2.500	50 %	3.75	74
9791280736130	CORONA DELL'ADDOLORATA	1	1.800	50 %	0.90	74
9791280736147	VIA CRUCIS CON GLI SCRITTI DI C. LUBICH - G. VALSECCHI	13	2.000	50 %	13.00	74
9791280736154	AVE MARIA - L. CALABRETTA	7	4.500	50 %	15.75	74

## E D I Z I O N I D O T T R I N A R I



EDIZIONI DOTTRINARI s.r.l.

Via F. Wenner, 37 84080 PELLEZZANO SA

Tel. 089.271297

Conto Corrente Postale 1052779871 IBAN: IT 05 Y010 0515 2010 0000 0007 082

P. Iva – C.F.: 05961000659 - C.C.I.A.A. Salerno n. REA SA - 487004

E-mail: acquisti@edizionidottrinari.it - Internet: www.edizionidottrinari.it

Destinatario:

BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE s.r.l.

VIA DEI CASTANI, 116 00172 ROMA ( RM ) P.IVA : 14414911009

Fattura N. 35/E	Pagamento : Bonifico 130 GG	Data: 11/09/2024	Copia cortesia
-----------------	-----------------------------	------------------	----------------

9791280736178 SEMINATORI DI GIOIA 2 2.500 50 % 2.50   9791280736185 CARTA DIDENTITA DEL CREATO - R. LUPI 32 2.500 50 % 40.00   9791280736192 GIUSEPPE DI NAZARET - M. VIANI 1 10.000 50 % 5.00   9791280736253 PRIMA CONFESSIONE E MESSA DI PRIMA COMUNIONE - N.E. 10 3.000 50 % 15.00   9791280736260 GLI ULTIMI SARANNO PRIMI - R. LUPI 17 2.500 50 % 21.25   9791280736277 PREPARIAMOCI ALLA PRIMA CONFESSIONE - POSTER 16 2.000 50 % 16.00	Iva
9791280736192 GIUSEPPE DI NAZARET - M. VIANI 1 10.000 50 % 5.00   9791280736253 PRIMA CONFESSIONE E MESSA DI PRIMA COMUNIONE - N.E. 10 3.000 50 % 15.00   9791280736260 GLI ULTIMI SARANNO PRIMI - R. LUPI 17 2.500 50 % 21.25   9791280736277 PREPARIAMOCI ALLA PRIMA CONFESSIONE - POSTER 16 2.000 50 % 16.00	74
9791280736253 PRIMA CONFESSIONE E MESSA DI PRIMA COMUNIONE - N.E. 10 3.000 50 % 15.00   9791280736260 GLI ULTIMI SARANNO PRIMI - R. LUPI 17 2.500 50 % 21.25   9791280736277 PREPARIAMOCI ALLA PRIMA CONFESSIONE - POSTER 16 2.000 50 % 16.00	74
9791280736260 GLI ULTIMI SARANNO PRIMI - R. LUPI 17 2.500 50 % 21.25   9791280736277 PREPARIAMOCI ALLA PRIMA CONFESSIONE - POSTER 16 2.000 50 % 16.00	74
9791280736277 PREPARIAMOCI ALLA PRIMA CONFESSIONE - POSTER 16 2.000 50 % 16.00	74
	74
	74
9791280736284 PREPARIAMOCI ALLA PRIMA COMUNIONE - POSTER 16 2.000 50 % 16.00	74
9791280736291 PRIMA CONFESSIONE E MESSA DI PRIMA COMUNIONE - GUIDA N.E. 3 8.000 50 % 12.00	74
9791280736307 ECCO ORA IL MOMENTO FAVOREVOLE 3 10.000 50 % 15.00	74
9791280736338 MISTERI DEL ROSARIO - M. DE ROSA 10 8.000 50 % 40.00	74
9791280736352 VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI 15 2.800 50 % 21.00	74
9791280736369 VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - RAGAZZI 37 2.800 50 % 51.80	74
9791280736406 AMO IL SIGNORE, PERCHÉ ASCOLTA IL GRIDO DELLA MIA PREGHIERA 7 2.500 50 % 8.75	74
9791280736413 MA DIO LO HA RISUSCITATO 2 10.000 50 % 10.00	74
9791280736437 A TE RICORRIAMO 30 3.000 50 % 45.00	74

Note: VENDUTO AGOSTO 2024

Imponibile	IVA	Imposta
979.00	74	0.00
4.10	22%	0.90

983,10	Sub Totale :
0,00	Spese di trasporto:
0,90	IVA:
984,00	TOTALE: